募集资金永久性补充流动资金后十二个月内不

进行证券投资等高风险投资。

2015年 04月

10日
12个月

截至本报告

期末，该承诺

事项得到了

严格履行。

公司控股股

东、实际控

自王丽丽女士本次减持公司股票之日（即 2015

年 5月 26日）起，连续六个月内通过证券交易

2015年 05月

26日
6个月

截至本报告

期末，该承诺

武汉凡谷电子技术股份有限公司 2015年半年度报告全文

25

制人孟庆南

先生、王丽

丽女士

系统出售的股份（含本次减持数量 500万股）

低于公司股份总数的 5%。

事项得到了

严格履行。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

注：1、2015年 7月 9日，公司披露《武汉凡谷电子技术股份有限公司关于做出提振市场信心承诺的公告》（公告编号：

2015-038）。公司持股 5%以上股东王丽丽女士、孟凡博先生、公司董事钟伟刚先生、监事会主席李艳华女士承诺：未来择机

通过证券公司、基金管理公司定向资产管理等方式购买本公司股票。详细情况见公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《证

券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

2、2015年 7月 10日，公司披露《武汉凡谷电子技术股份有限公司关于做出提振市场信心承诺的补充公告》（公告编号：

2015-040）。公司持股 5%以上股东孟庆南先生、王丽丽女士、孟凡博先生、公司董事兼副总裁朱晖先生、董事钟伟刚先生、

监事会主席李艳华女士、监事李明先生承诺：从 2015年 7月 10日起 6个月内，本人不通过二级市场减持本公司股份。详细

情况见公司在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》、巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

http://www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn

武汉凡谷电子技术股份有限公司 2015年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 163,229,161 29.36%   41,698,996 41,698,996 204,928,157 36.87%

3、其他内资持股 163,229,161 29.36%   41,698,996 41,698,996 204,928,157 36.87%

   境内自然人持

股
163,229,161 29.36%   41,698,996 41,698,996 204,928,157 36.87%

二、无限售条件股份 392,650,839 70.64%   -41,698,996 -41,698,996 350,951,843 63.13%

1、人民币普通股 392,650,839 70.64%   -41,698,996 -41,698,996 350,951,843 63.13%

三、股份总数 555,880,000 100.00%   0 0 555,880,000
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董事、监事、高级管理人员所持公司股份依法予以加锁、解锁所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 26,710
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

武汉凡谷电子技术股份有限公司 2015年半年度报告全文

27

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状

态
数量

孟庆南 境内自然人 29.80% 165,672,000 0 165,672,000 0

王丽丽 境内自然人 28.90% 160,672,000 -5,000,000 0 160,672,000